212
C
E
N
T
R
IB
O

Frontale kabeldoorvoer vergemakkelijkt de electrische aansluiting.
Trillingsdempers vermijden de overdracht van trillingen.
	 Fréquentie in Hz
Type
		  63	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	 	 Uitblaas 	 41	 48	 54	 61	 67	 65	 61	 55
 CVB/6-180/180-N-72W	 Aanzuig	 41	 46	 51	 57	 55	 47	 44	 36
  	 Uitgestraald	 41	 43	 44	 46	 44	 37	 31	 25
	 	 Uitblaas 	 46	 55	 65	 71	 74	 72	 68	 60
 CVB/6-240/180-N-250W	 Aanzuig	 46	 53	 62	 67	 62	 54	 51	 41
  	 Uitgestraald	 46	 50	 55	 56	 51	 44	 38	 30
	 	 Uitblaas 	 50	 59	 67	 71	 77	 76	 74	 65
 CVB/4-270/200-N-370W	 Aanzuig	 50	 57	 64	 67	 65	 58	 57	 46
  	 Uitgestraald	 50	 54	 57	 56	 54	 48	 44	 35
	 	 Uitblaas 	 49	 63	 67	 71	 74	 76	 72	 65
 CVB/6-320/240-N-550W	 Aanzuig	 49	 61	 64	 67	 62	 58	 55	 46
  	 Uitgestraald	 49	 58	 57	 56	 51	 48	 42	 35
		 Uitblaas 	 66	 70	 74	 78	 81	 83	 79	 72
 CVB/6-320/240-N-1100W	 Aanzuig	 66	 68	 71	 74	 69	 65	 62	 53
  	 Uitgestraald	 66	 65	 64	 63	 58	 55	 49	 42
 	 Uitblaas 	 45	 51	 57	 63	 68	 67	 64	 57
 CVB/4-180/180-N-150W	 Aanzuig	 45	 49	 54	 59	 56	 49	 47	 38
  	 Uitgestraald	 45	 46	 47	 48	 45	 39	 34	 27
	 	 Uitblaas 	 50	 60	 69	 72	 77	 76	 73	 64
 CVB/4-240/240-N-370W	 Aanzuig	 50	 58	 66	 68	 65	 58	 56	 45
  	 Uitgestraald	 50	 55	 59	 57	 54	 48	 43	 34
	 	 Uitblaas 	 47	 58	 67	 74	 77	 77	 74	 67
 CVB/6-270/200-N-370W	 Aanzuig	 47	 56	 64	 70	 65	 59	 57	 48
  	 Uitgestraald	 47	 53	 57	 59	 54	 49	 44	 37
	 	 Uitblaas 	 52	 64	 70	 72	 77	 76	 73	 65
 CVB/4-270/270-N-550W	 Aanzuig	 52	 62	 67	 68	 65	 58	 56	 46
  	 Uitgestraald	 52	 59	 60	 57	 54	 48	 43	 35
“
		  Curve	 Toeren-	 Vermogen	 Bescher-	 Klasse	 Monofasige			   Max.	 Geluids-	 Ge-
		  nr	 tal	 motor	 ming	 isolatie	 opgenomen			   debiet.	 druk *	 wicht
			    				    stroom
							       230 V 50 Hz 	 230 V	 400  V
	 Type		  (tr/mn)	 (W)	 (CV)			   (A)	 (A)	 (A)	 (m3/h)	 (dB(A))	 (kg)
	 CVB-180/180-N-72W	 1	   900	 72	 1/10	 IP-44	 F	 0,9	 –	 –	 1410	 56	 22
	 CVB-240/180-N-250W	 2	   900	 250	 1/3	 IP-44	 F	 1,9	 –	 –	 2680	 64	 35
	 CVB-270/200-N-370W	 4	   900	 370	 1/2	 IP-44	 F	 4,0	 –	 –	 3950	 68	 42
	 CVB-320/240-N-550W	 6	   900	 550	 3/4	 IP-44	 F	 5,8	 –	 –	 5400	 66	 55
	 CVT-320/240-N-1100W	 7	   900	 1100	 1,5	 IP-44	 F	 –	 7,0	 4,0	 5800	 70	 55
	 CVB/4-180/180-N-150W	 10	 1400	 150		 1/5	 IP-10	 F	 1,3	 –	 –	 1400	 59	 23
	 CVB/4-240/240-N-370W	 11	 1400	 370		 1/2	 IP-44	 F	 3,5	 –	 –	 2640	 65	 38
	 CVB/4-270/200-N-370W	 12	 1400	 370 		 1/2	 IP-44	 F	 4,2	 –	 –	 3160	 65	 44
	 CVB/4-270/270-N-550W	 13	 1400	 550 		 3/4	 IP-44	 F	 6,2	 –	 –	 3730	 65	 46
* Geluidvermogen gemeten op 1,5 meter aan de aanzuig, in vrije veld voorwaarden.
6 POLEN
4 POLEN
Driefasige

KSE
Trillingsdempers
Rubberen trillingsdempers die
beletten dat eventuele trillingen
worden verdergezet in de installatie.
(1KSE =  kit van 4 dempers).
CVA
Aanzuigkast
Kast met beschermrooster te
plaatsen op de aanzuig van de
ventilator, dit kan worden
geleverd in optie en wordt
geplaatst onmiddellijk op de
omkasting.
Type	 Nominale afmetingen van de flensen (mm)
CVB-180/180	 CBR-180 x 180
CVB-240/180	 CBR 240 x 1890
CVB-240/240	 CBR 240 x 240
CVB-270/200	 CBR 270 x 200
CVB-270/270	 CBR 270 x 270
CVB-320/240	 CBR 320 x 240
CVB-320/320	 CBR 320 x 320
Type	 Type CVA
CVB-180	 CVA-7
CVB-240	 CVA-9
CVB-270	 CVA-10